A+++ Diky nasim pokrocilym technologiim usetfite na provozu pracky.

Technologie 360°Smart Wash Tato technologie nastavi spravnou dobu prani, upravi mnoZstvi pény , nastavi spravné vyuZiti vody i energie
azajisti presné vyvazeni bubnu béhem odstredovani.

Program na ¢iSténi bubnu Program k odtranéni necistot a bakterii, které mohou vzniknout v bubnu pracky po urcité dobé,
zejména piii Castém prani pfi nizkych teplotach.

Antibakterialni program 95 °C Program pro t¢innou likvidaci bakterii v pradle a bavinénych tkaninach pri vysokych teplotach.



Predem plnéna pracka

TECHNICKA DATA

MODEL WFP9014V

EAN kod:

Barva:

ENERGIE A DATA
Energeticka tfida:

Népln pradla (Kg):

Objem bubnu (L):

Rocni spotteba (kWh/rok):
Roc¢ni spotteba vody (L/rok):
Hlué¢nost prani (dB):
Hlu¢nost odstfedovani (dB):
PROGRAMY A FUNKCE
Funkce na ¢isténi bubnu:
Détska pojistka:

Zvukovy signél ukonceni programu:
VYBAVENI

LED displej:

Mikrotlacitka pod displejem:
PRANI

Automaticka detekce hmotnosti
pradla:

Moznost nastaveni mnozstvi pradla:

Vlastni nastaveni prani pro viechny
programy:

Nastaveni teploty prani az do 95°C:
Odlozeny start:

Ukazatel ¢asu do konce prani:
Senzor kontroly mnozstvi pény:
Ochrana proti pieteceni:

Pocet pracich programu:
ODSTREDOVANI

Elektronicka regulace otacek
odstfedovani:

Maximalni rychlost odtfedovani (ot/
min):

Kontrola vyvazenosti odstfedovéni:
ROZMERY A HMOTNOST
Rozméry pracky V x S x H (cm):
Rozméry s obalem V x S x H (cm):
Cistd hmotnost (kg):

Hruba motnost (kg):

BILA

A+++

56
194
9900
56

71

ANO
ANO

ANO

ANO

ANO - DOTYKOVA

ANO

ANO

ANO

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

16 + 4 (ROZSIRENE)

ANO

1400

ANO

84,5x59,5x61
89x67 x 66
73

78

845

61

595
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